
 

                                                                                               
Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) - UNIOESTE, campus de Toledo 

 

EDITAL nº 03/2021 – NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) – 

TOLEDO/UNIOESTE – PROEX/UNIOESTE 

 

 
TORNAM PÚBLICA a homologação de inscrições e convocação para 

entrevistas, referente à seleção aberta por meio do EDITAL nº 02/2021 – 

NÚCLEO MARIA DA PENHA (NUMAPE) – TOLEDO/UNIOESTE – 

PROEX/UNIOESTE referente à  seleção de Profissionais de nível superior em 

Direito e Serviço Social, bem como Estudantes de Graduação dos Cursos de 

Direito e de Serviço Social para atuarem como bolsistas extensionistas no 

Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA da UNIVERSIDADE 

ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ CAMPUS DE TOLEDO, 

Coordenado pelo Prof. Ms. Gilson Hugo Rodrigo Silva. 

 

 
A COORDENADORIA ESTADUAL DOS NUMAPES, A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (PROEX) e a Coordenação do Projeto 

NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, de TOLEDO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e 

considerando a proposta do Projeto NUMAPE abrangida pela Portaria nº 009/2021/UGF, Secretaria 

de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior 

 

 
1. Candidatos/as Classificados/as para Entrevista – Profissionais – DIREITO: 

 

NOME 
 

Resultado Inscrição 

 

Dia e Horário da  

Entrevista 

 

DANIELLY SFERRA 
Homologada 26/08/2021 (5af.) 

8h 

 

PRISCILA APARECIDA DA SILVA 

Homologada 
26/08/2021 (5af.) 

8h20min 

 

 

2. Candidatos/as Classificados/as para Entrevista – Profissionais – Serviço Social 

 

NOME Resultado Inscrição 

 

Dia e Horário da  Entrevista 

DANIELA SIMONIS GAVIÃO Homologada 
26/08/2021 (5af.) 

8h40min 

FRANCIELE LUCI BARREIRO Homologada 
26/08/2021 (5af.) 

9h 

THAIS DE BIAZZI OENNING Homologada 
26/08/2021 (5af.) 

9h20min 

VILLIAN VEISS Homologada 
26/08/2021 (5af.) 

9h40min 

 

 



 

                                                                                               
Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) - UNIOESTE, campus de Toledo 

 
3. Candidatos/as Classificados/as para Entrevista – Estudante de Graduação do Curso de DIREITO 

NOME Resultado Inscrição 

 

Dia e Horário da  Entrevista 

BEATRIZ SAMPAIO Não Homologada 

Faltou documento na forma 

do Art. 10 e Art. 11, Parte 

final, do Edital 02/2021 do 

Numape-Toledo/Proex 

 

Não se aplica 

DANIELA FERNANDA Homologada 25/08/2021 (4af.) 

16h15min 

JESSICA FERNANDA WURZIUS Homologada 25/08/2021 (4af.) 

16h35min 

 

4. Candidatos/as Classificados/as para Entrevista – Estudante de Graduação do Curso de Serviço Social 

NOME Resultado Inscrição 

 

Dia e Horário da  Entrevista 

 

LETICIA STROSSI DE OLIVEIRA 

 

Homologada 

25/08/2021 (4af.) 

17h 

 

 

5. As entrevistas ocorrerão através da Plataforma Teams, conforme dias e horários estabelecidos nesse 

Edital, sendo o link disponibilizado antecipadamente para o e-mail que o/a candidato/a utilizou para o 

envio da documentação para a Inscrição nesse processo de seleção.  

 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Toledo, 20 agosto de 2021. 

 

 

 
Prof. Ms. Gilson Hugo Rodrigo Silva 

Coordenador do novo Projeto Núcleo Maria da Penha (NUMAPE) Toledo/Unioeste 

(regido pela Portaria n. 009/2021/UGF) 

 

 


